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STOREGANIZER

MORE STORAGE IN LESS SPACE

ZUBEHOR

e Taschenetiketten #
(inklusive bei

Extra Small)
e Deckel
e Anschlag

e Langsteiler

Storeganizer® ist ein System von in Fa-
chern unterteilten verschiebbaren Sau-
len aus strapazierfahigem, langlebigem
Material. Diese Saulen lassen sich in der
untersten Ebene jedes Palettenregals auf
eingebauten Schienen leicht von Hand
verschieben. Alle Facher sind somit ein-
fach und schnell erreichbar. Diese Lésung
bietet mit einer unvergleichlichen Lager-
dichte einen wesentlich organisatorisch-
wirtschaftlichen Vorteil.

Das Textilgewebe ist strapazierfahig, feuersi-
cher und langlebig. Durch das Material ist der
Storeganizer® eine dauerhafte und nachhalti-
ge Losung.

e  Baumwolle mit PVC beschichtet

SYSTEMVORTEILE

40% mehr Platz
ergonomisch

wartungsfrei

Einsparung in der Wegzeit
Steigerung der Kommissioniereffizienz
10 Jahre Garantie

TESTINSTALLATION

Testen Sie den Storeganizer® in
Ihrem Lager fiir 2-3 Monate.




FACHER

Extra Small

Daten

Fachbreite

Fachtiefe

Fachhéhe

Facher in Hangetasche

Spezifikation Regalfeld
Reihen

Regalbreite
Gesamtanzahl Facher
Bestellnummer
Richtpreis

Medium

Daten

Fachbreite

Fachtiefe

Fachhoéhe

Facher in Hangetasche

Spezifikation Regalfeld
Reihen

Regalbreite
Gesamtanzahl Facher
Bestellnummer
Richtpreis

300 mm

260 mm

150 mm

13

4 4

2700 mm 3600 mm
390 546
11-10001 11-10002
€4.640,- €6.330,-
450 mm

300 mm

300 mm

6

3 3

2700 mm 3600 mm
90 126
11-10007 11-10009
€ 1.997,- €2.637,-

Small
Daten
Fachbreite 300 mm
Fachtiefe 300 mm
Fachhohe 300 mm

Facher in Hangetasche 6

Spezifikation Regalfeld

Reihen 3
Regalbreite 2700 mm
Gesamtanzahl Facher 138
Bestellnummer 11-10003
Richtpreis € 2.360,-
Large

Daten

Fachbreite 450 mm
Fachtiefe 500 mm
Fachhéhe 450 mm

Facher in Hangetasche 4

Spezifikation Regalfeld

Reihen 2
Regalbreite 2700 mm
Gesamtanzahl Facher 40
Bestellnummer 11-10011
Richtpreis €1.520,-

schnelle und einfache Montage
zum Video »

3

3600 mm
192
11-10005
€3.130,-

2

3600 mm
56
11-10013
€1.977,-
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Viktor Kaplan Allee 1
A - 7025 Pottelsdorf

Tel.: +43 (0) 2626/5870 schnelle und einfache Montage
o zum Video »
office@heiss.at
www.heiss.at TESTINSTALLATION

Testen Sie den Storeganizer® in
Ihrem Lager fir 2-3 Monate.

GERNE BERATEN WIR SIE VOR ORT!




